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作者简介

古清生，男，客家人。
祖籍江西，出生湖北。著有
小说、散文、诗歌及评论计
二百万字，多次获奖。主要
著作有小说《古巷道》、
《流浪京都》，散文《男人
的蜕变》等。现居北京专业
写作。
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书籍目录

1、情趣
2、棋道
3、悲伤
4、梦
5、三说
6、想象
7、风
8、膺品
9、智慧水果
10、静止
11、城市的愤怒
12、总结与环境
13、错体票及其它
14、写小说
15、狗年写春联
16、鞭炮
17、明白
18、朋友
19、进补
20、开发部
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